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TARIFFE PARCO ARCHEOLOGICO/ ARCHAEOLOGICAL PARK 
PRICES

Biglietto cumulativo (i residenti e i minori di 12 anni entrano gratuitamente)

Through-ticketing systems (no charge for local residents and children up to 12 years)

TARIFFE INTERE/FULL PRICE

TARIFFE RIDOTTE/REDUCED PRICE

(per gruppi +15 pax/ for groups over 

15 people)

1 Monumento o 1 ingresso museo €  4,00 1 Monumento  €  3,00 

2 Monumenti   €  7,00 2 Monumenti   €  6,00 

3 Monumenti   € 10,00 3 Monumenti   €  9,00  

4 Monumenti   € 13,00 4 Monumenti   € 11,00  

5 Monumenti   € 16,00 5 Monumenti   € 13,00  

6 Monumenti   € 18,00 6 Monumenti   € 15,00  

7 Monumenti   € 20,00 7 Monumenti   € 17,00  

PACCHETTI FAMIGLIA 7 monumenti + museo (CON FIGLI + 12 ANNI)/ FAMILY 

PACKAGE 7 monuments + museum (WITH KIDS OVER 12 YEARS)

Genitori con 1-2 figli/Parents with 1-2 kids

discount

10% sconto/discount 

(€ 62,10 /€ 82,80)

Genitori con 3 o + figli/Parents with 3 or more kids                                

discount

20% sconto / discount 

(€ 92,00)

TARIFFE SCOLASTICHE / SCHOOL FARES

Residenti/Residents
Gratuito/No 

charge

Non Residenti/Non-residents €  1,00 

TARIFFE PARCO ARCHEOLOGICO + MUSEO/ ARCHAEOLOGICAL
PARK + MUSEUM PRICES

Biglietto cumulativo (i residenti e i minori di 12 anni entrano gratuitamente)

Through-ticketing systems (no charge for local residents and children up to 12 years)

TARIFFE INTERE/FULL PRICE

TARIFFE RIDOTTE/REDUCED PRICE

(per gruppi +15 pax/ for groups over 

15 people)

1 ingresso museo €  4,00 1 ingresso museo  € 3,00 

Museo residenti  € 2,00

1 Monumento + museo €  7,00 1 monumento + museo  € 6,00 

2 Monumenti + museo  € 10,00 2 Monumenti  + museo  € 9,00  

3 Monumenti + museo  € 13,00 3 Monumenti + museo   € 11,00  

4 Monumenti + museo  € 16,00 4 Monumenti  + museo  € 13,00  

5 Monumenti + museo  € 18,00 5 Monumenti + museo   € 15,00  

6 Monumenti + museo  € 20,00 6 Monumenti + museo   € 17,00  

7 Monumenti + Museo  € 23,00 7 Monumenti + Museo   € 19,00


